177

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 7 7 / 2 0 1 8

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 40/2018, para o

mandato de 01 (um) ano dos/as representantes discentes para o CONCENTRO e

Colegiados Plenos Departamentais; conforme o que segue abaixo:

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representantes Discentes

Mandato: 14 de dezembro de 2018 a 13 de dezembro de 2019

Titular Suplente

ANTONIO CARLOS PICALHO  VICTOR HUGO DOS SANTOS

LUCAS DE CASTRO  BRUNA PETRY

DH | Departamento de História | Representantes Discentes

Mandato: 05 de dezembro de 2018 a 04 de dezembro de 2019

Titular Suplente

LUCAS DE CASTRO ALESSANDRO HUF

Florianópolis, 30 de novembro de 2018.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC